
Oznámení o výběru nejvhodně jsi nabídky v řízení o zadání veřejné zakázlq malého rozsahu
s názvem ,,Rekonstrukce povrchu MK Kubelíkova a Na Poustce"

Zadavatel, město Rumburk, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk, IČ: 00261602,
zastoupený Ing. Lumírem Kusem, starostou města (dále jen ,,zadavatel'), v řízení o zadání shora
uvedené veřejné zakázky malého rozsahu, na základě doporučení hodnotící komise ze dne 29.08.2022
a rozhodnuti Rady města Rumburk ze 140. schůze konané dne 07.09.2022

rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky,
a to nabídky Skanska a.s., se sídlem Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8, Karlín, IČ 26271303, nebot'
tento účastník podal nejvhodnější nabídku.

Své rozhodnutí zadavatel odůvodnil takto:

Nabídky byly hodnoceny na základě nejnižší nabídkové ceny a seřazeny do níže uvedeného
celkového pořadí hodnocených nabídek:

Pořadí Obchodní firma Identifikační údaje (sídlo, IČ)

1. Skanska a.s. Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8, Karlín, IČ 262 71 303

2. STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, Jinonice, IČ 608 38 744

3. SaM silnice a mosty Děčín a.s. Oblouková 416/39, 405 02 Děčín J, IČ 250 42 751

4. JPR Realizace s.r.o. Rybná 716/24, 110 00 Praha l, IČ 057 74 063

5. ZEPS s.r.o. Lindava 84, 471 58 Cvikov, IČ 286 88 651

V Rumburku dne 08.09.2022

g. L'íÁír Kus

starosta města

l


